Diário Oficial

MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA





FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 228 :: SEXTA, 10 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2022 - REF.: DISPENSA Nº 009/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2022 - REF.: DISPENSA Nº 009/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através de sua SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Pessoa Física JOSÉ FELIX FERREIRA DA SILVA - OBJETO: O presente contrato objetiva a locação de um bem imóvel situado no Povoado Bem Feito, para atender as necessidades de uma Unidade Básico de Saúde (UBS), nesta cidade de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R\$ 8.000,00 (oito mil reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0026.2043.0000 Manutenção das Atividades FMS 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa física - PRAZO DE VIGÊNCIA: 08 (oito) meses - BASE LEGAL: art. 75 da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021 - SIGNATÁRIOS: FERNANDA SOARES DE SOUZA - Secretária Municipal de Saúde, pela LOCATÁRIA e JOSÉ FELIX FERREIRA DA SILVA pela LOCADOR. 10 de junho de 2022. FERNANDA SOARES DE SOUZA - Secretária Municipal de SAÚDE.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5d1714e85cbfb56bdf3cbcd46f7634407499f0d6 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000 Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 10/06/2022 15:49:42

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5d1714e85cbfb56bdf3cbcd46f7634407499f0d6 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

